
Metāla durvju ekspluatācijas noteikumi  un konstrukciju kopšana.

SIA "TEDS" garantē normālu durvju bloka funkcionēšanu , slēdzeņu un aizvērējmehānismu darbību
ja durvju bloks tiek espluatēts saskaņā ar zemāk minētiem noteikumiem.

1) Necenšaties patstāvīgi remontēt durvju bloku, ja tiek traucēta tā darbība, lūdzam griezties firmā
kura ir veikusi uztādīšanas/montāžas darbus.

2) Pie  darbu  pieņemšanas,  pārliecinieties,  ka  durvis  uzstādītas  pēc  līmeņa,  visas  slēdzenes
funkcionē  mīksti,  aizslēdz  durvis  uz  pilnu  atslēgas  apgriezienu  skaitu,  ir  pilns  atslēgu
komplekts.

3) Pie durvju atvēršanas un aizvēršanas nav lieku skaņu, aizķeršanās , iestēgšanas.
4) Durvis, atvērtā stāvoklī, neveic patstāvīgu kustību atvēršanās vai aizvēršanās virzienā, izņemot

gadījumu, kad siena nav līdzena vai tai ir novirzes no vertikāles, un klients ir piekritis durvju
bloka uzstādīšanai pēc sienas līmeņa.

5) Paneļi, polimēra pārklājums, furnitūra un atslēgas ir bez redzamiem vizuāliem defektiem.
6) Pēc durvju bloka uzstādīšanas, montāžas šķirbas starp rāmi un sienu ir jāaizpilda ar montāžas

putām vai mūrjavu, ieskaitot vietu zem sliekšņa.
7) Metāliskās durvis ir smagas , pārlieku liels aizvēršanas tieciens rada uz slēdzeni un un durvju

kārbu lielu tiecienspēka ietekmi, kas var sabojāt slēdzeni vai aizvērējmehānismu. Durvju lēzena
aizvēršanās un atvēršanās garantē ilgu durvju un slēdzeņu, aizvērējmehānismu darbību.

8) Pie durvju aizvēršanas durvju rokturi nevajag nospiest, nepieciešams nedaudz aizcirst durvis, tas
ļaus blīvkontūrai saspiesties, pie tam slēdzenes mēlīte nostāsies savā vietā durvju kārbā. Atverot
durvis jāpārliecinās, ka visas slēdzenes un aizvērējmehānismi atrodas atvērtā stāvoklī, pretējā
gadījumā blīvējums radīs lielu sānu spiedienu uz aizbīdņiem, kas būtiski samazinās slēdzenes
normālas darbības laiku.

9) Durvju atslēgšanas gadījumā vai nakts aizbīdņa atvēršanās gadījumā brīvkustība starp durvīm un
kārbu (ja nav papildus regulatorplāksnes) var sastādīt  3-5 mm, kas nav ražošanas brāķis un
neiespaido durvju bloka tehnisko specifikāciju.

10) Nepieļaujiet svešķermeņu un netīrumu iekļūšanu starp durvīm un kārbu, īpaši slēdzeņu mēlīšu
un  aizvērējmehānismu  vietās.  Durvju  fiksācija  atvērtā  stāvoklī  ir  pieļaujama  tikai  ar
aizvērējmehānisma  (atsperes)  fiksatoru  vai  durvju  fiksatoru.  Nepieļaujiet  svešķermeņu
iekļūšanu zem durvīm.

11) Kategoriski nerekomendējas slēgt ciet slēdzenes durvīm atrodoties atvērtā stāvoklī. Slēdzenes
var tikt sabojātas, ja vērt ciet durvis ar izbīdītiem slēdzeņu aizslēdzējstieņiem / mēlītēm. Arējā
izskata , durvju darbspējības un slēdzeņu remonts un maiņa ir maksas pakalpojums.

12) Nepieļaut metāla durvju bloka mehāniskajai, termiskai un ķīmiskai iedarbībai. Nav pieļaujama
patstāvīga  durvju  bloka  izjaukšana  un  regulēšana,  papildus  slēdzeņu  un  aizvērējmehānismu
uzstādīšana.

13) Tīrīt durvju bloku ieteicams ar vāju ziepjūdens šķidrumu, ar mīkstu drānu. Dekoratīvos paneļus
var tīrīt arī ar mēbeļu pulieri.

14) Durvju bloka montāžas gadījumā ar izeju uz āru svarīgs kondensāta neveidošanās nosacījums ir
labi ventilējamas vēsas priekštelpasesamība. Lai izslēgtu lakas / krāsas un dekoratīvo paneļu
vizuālos bojājumus, nepieciešams norobežot durvju bloku no tiešu saules staru, un atmosfēras
nokrišņu iedarbības. Ieteicams uzstādīt aizsargnojumes  ne mazākas kā divi metri un ar platumu
lielāku par 0,7 metri attiecībā pret durvju bloka izmēru.

15) Pievēršam uzmanību,  ka  savlaicīga  servisa  meistara  neizsaukšana   bojājuma gadījumā var
novest pie citu durvju bloka mehānismu iziešanas no ierindas.

   


